
 
 

 
 

 

 

Rebuild by Design (RBD) Social Resiliency Program 
Respondents Conference Call 

 

 
GOSR held a conference call on Thursday, May 19th, 2016 from 2 pm- 3 pm to discuss the Rebuild by 
Design (RBD) Social Resiliency Program Notice of Funding Availability (NOFA). Questions asked during 
the call, and responses, are recorded below. 
 
Question #1: Can respondents apply to portions of an RBD project, or must the submission respond to the entire 
scope of work described in the NOFA?  
 
Answer #1: Submissions may respond to one or both RBD projects, and may respond to specific portions, sections 
or activities within an RBD project. 
 
Question #2: What must be submitted by the respondent to indicate that it will be working with a partner to 
provide the services set out the submission? 
 
Answer #2: A letter from the partner indicating a clear role and scope of support of the proposal can serve as 
evidence of partnerships. Further details can be addressed contractually once selections are made. 
 
Question #3: Can potential respondents to the NOFA have access to the RFP that was released for planning and 
design work on the Living with the Bay project? 
 
Answer #3: Yes. 
[http://stormrecovery.ny.gov/sites/default/files/crp/community/documents/PC03_RFP_LWTB_Planning%20and%2
0Conceptual%20Design_FINAL.pdf]  
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